Частное учреждение дошкольного образования
«СОЗВЕЗДИЕ БУДУЩЕГО»
614065, Пермский край, г. Пермь, ул. Давыдова, 12, тел.: 285 0 777 (доб. 3)

ПРИКАЗ
05.09.2019                                                                                                                            №86
Об утверждении перечня
дополнительных услуг

В целях реализации программы дополнительного образования в ЧУДО «Созвездие будущего» на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных образовательных услуг в ЧУДО «Созвездие будущего» в новой редакции; предыдущую редакцию Положения признать утратившей силу.
2. Утвердить следующий перечень дополнительных услуг и их стоимость на 2019-2020 учебный год:

	№
	Название услуги
	Возраст
	Стоимость

	1.
	Футбольная секция
	2,5 - 7 лет
	270 руб.

	1.
	Ритмопластика
	3 - 7 лет
	270 руб.

	1.
	Обучение игре в шахматы
	4 - 7 лет
	270 руб.

	1.
	Творческая мастерская
	3 – 7 лет
	270 руб.

	1.
	Обучение чтению (групповое занятие)
	5 - 7 лет
	300 руб.

	1.
	Обучение чтению (индивидуальное занятие)
	5 - 7 лет
	350 руб.

	1.
	Изостудия
	3 - 7 лет
	300 руб.

	1.
	Музыкально-творческая студия
	1,5 – 4 года
	300 руб.

	1.
	Основы робототехники «Lego WeDo»
	3 - 5 лет
	320 руб.

	1.
	Lego-конструирование «Построй свою историю»
	5 - 7 лет
	320 руб.

	1.
	Английский язык (групповое занятие)
	3 - 7 лет
	300 руб.

	1.
	Английский язык (индивидуальное занятие)
	3 - 7 лет
	350 руб.

	1.
	Театральная студия
	4 - 7 лет
	350 руб.

	1.
	Нейропсихологическая подготовка к обучению в школе
	6 – 7 лет
	350 руб.

	1.
	Коррекционно-развивающие дополнительные занятия для детей с нарушениями речи
	3 - 7 лет
	600 руб.

3. Контроль за реализацией дополнительных услуг в ЧУДО «Созвездие будущего» оставляю за собой.

          Директор                                                                       Е.А. Меньшикова

[bookmark: _GoBack]